nurodyto spaudinių kiekio, sutarties vykdymo metu nurodytas spaudinių kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) 50 % nuo nurodyto spaudinių kiekio. 

1. 
Spausdinimas/ 
kopijavimas  visų 
tipų įrenginiais 

350 000 25 000 0,0063 0,0266 2870,00 103320,00 

125017,20 

Preliminari 36 mėn. paslaugų kaina EUR su PVM: 

125017,20 EUR 

(vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai septyniolika 

eurų ir dvidešimt centų) 

1.2. siūlome šį mėnesinį paslaugos įkainį: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Įrenginių 

kiekis2, 

vnt. 

Paslaugos 

teikimo 

terminas, 

mėn. 

Paslaugos 1 

mėn. 1 

įrenginio 

įkainis EUR be 

PVM 

Paslaugos visų

[...]

ir sutarties vykdymo metu keisti vieno tipo įrangą kita. Perkančioji organizacija neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto preliminaraus įrangos kiekio, 
įrangos kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.  

Preliminari  36 mėn. paslaugos kaina EUR su PVM: 

216536,76 EUR 

(du šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai 

trisdešimt šeši eurai ir septyniasdešimt šeši 

centai) 

1.3. siūlome šį papildomų paslaugų įkainį: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Preliminarus 

kiekis3 

Vnt. įkainis, EUR 

be PVM 

Vnt. įkainis, EUR 

su PVM 

Preliminari 36 mėn. paslaugų kaina, 

EUR su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=4*6 

1. Papildomos paslaugos valanda 200 30 36,30 7260,00 

Preliminari 36 mėn. paslaugos kaina EUR su PVM3: 

7260,00 EUR 

(septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų ir nulis 

centų) 

2. Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių paslaugų kaina pasiūlymų palyginimui (1.1, 1.2 ir 1.3 lentelių suma): 

Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių paslaugų kaina pasiūlymų 

palyginimui (1.1, 1.2 ir 1.3 lentelių suma), EUR su PVM: 

348813,96 EUR 

(trys šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trylika 

eurų ir devyniasdešimt šeši centai) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, 
tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E.